
Seznam účastníků zadávacího řízení

Název veřejné zakázky:
Výstavba hasičské zbrojnice pro SDH Dačice

1. TERNI s.r.o.
IČO:42634296
Země sídla, mista podnikání nebo bydliště: Česká republika
Nabídková cena bez DPH:
Nabídková cena s DPH:
Účastník zadávacího řízení není sdružením dodavatelů.

2. KOSTKA JH s.r.o.
IČO:63908701
Země sídla, mista podnikání nebo bydliště: Česká republika
Nabídková cena bez DPH:
Nabídková cena s DPH:
Účastník zadávacího řízení není sdružením dodavatelů.

3. STARKON a.s.
IČO:26227525
Země sídla, mista podnikání nebo bydliště: Česká republika
Nabídková cena bez DPH:
Nabídková cena s DPH:
Účastník zadávacího řízení není sdružením dodavatelů.

4. DMC CZ, s.r.o.
IČO:25574710
Země sídla, mista podnikání nebo bydliště: Česká republika
Nabídková cena bez DPH:
Nabídková cena s DPH:
Účastník zadávacího řízení není sdružením dodavatelů.

5. RM-BAU s.r.o.
IČO:28154509
Země sídla, mista podnikání nebo bydliště: Česká republika
Nabídková cena bez DPH:
Nabídková cena s DPH:
Účastník zadávacího řízení není sdružením dodavatelů.

6. Bursík Holding, a.s.
IČO:28223063
Země sídla, mista podnikání nebo bydliště: Česká republika
Nabídková cena bez DPH:
Nabídková cena s DPH:
Účastník zadávacího řízení není sdružením dodavatelů.

13 598 525,00 Kč
16 454 215,25 Kč

13 288 403,00 Kč
16 078 967,63 Kč

15 047 547,72 Kč
18 207 532,74 Kč

10 782 942,00 Kč
13 047 359,82 Kč

13 210 511,55 Kč
15 984 718,98 Kč

14 308 323,00 Kč
17 313 070,83 Kč



7. VIDOX s.r.o.
IČO:25160168
Země sídla, mista podnikání nebo bydliště: Česká republika
Nabídková cena bez DPH:
Nabídková cena s DPH:
Účastník zadávacího řízení není sdružením dodavatelů.

8. INEX Moravské Budějovice, s.r.o.
IČO:48531235
Země sídla, mista podnikání nebo bydliště: Česká republika
Nabídková cena bez DPH:
Nabídková cena s DPH:
Účastník zadávacího řízení není sdružením dodavatelů.

9. Jemnická Stavba, a.s.
IČO:25569554
Země sídla, mista podnikání nebo bydliště: Česká republika
Nabídková cena bez DPH:
Nabídková cena s DPH:
Účastník zadávacího řízení není sdružením dodavatelů.

10. AGOS stavební a.s. Pelhřimov
IČO:46679626
Země sídla, mista podnikání nebo bydliště: Česká republika
Nabídková cena bez DPH:
Nabídková cena s DPH:
Účastník zadávacího řízení není sdružením dodavatelů.

11. STAVING, Studená, spol. s r.o.
IČO:48202258
Země sídla, mista podnikání nebo bydliště: Česká republika
Nabídková cena bez DPH:
Nabídková cena s DPH:
Účastník zadávacího řízení není sdružením dodavatelů.

13 693 291,23 Kč
16 568 882,39 Kč

11 425 500,00 Kč
13 824 855,00 Kč

12 921 545,00 Kč
15 635 069,45 Kč

13 899 671,96 Kč
16 818 603,07 Kč

12 238 066,54 Kč
14 808 060,51 Kč


	Ceny_s_DPH

